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Barnekorets sommeravslutning. Foto: Marianne Cathrine Lødrup

Tanum menighet er i vekst, med blant 
annet barnekor, søndagsskole og ung-
domsarbeid. Du kan hjelpe menigheten 
til å utvikle nye møtepunkter og arrange-
menter ved å bli fast giver! 

Det syder av liv på toppen av Tanumplatået 
– hver uke fylles både kirkesenter og kirke av 
barn og unge i forskjellige fellesskap. Baby-
sang, barnekor, søndagsskole, skolebesøk, 

undervisning, lederutvikling, samtalegrupper, 
turer, leirer og gudstjenester. 

Menighetens målsetning favner hele livet: «Ta-
num menighet ønsker å være et inkluderende 
felleskap hvor det er godt å være og hvor barne-
troen får vokse.» 

Faste møteplasser og arrangementer
For barn og unge sikter menigheten på målet 
med to hovedlinjer: faste møteplasser man kan 

-
rangementer for hvert årskull fram til og med 
attenårsalderen. Helt fra fødselen av og til man 
forlater redet, får barn og unge et sted for påfyll 
og hvile, der man utrustes og utfordres.
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Menighetsrådet i Tanum vil barne- og  
ungdomsarbeid, og menigheten bygger opp  
under arbeidet med sterkt frivillig engasjement.
De siste årene har vi sett vekst i stort sett alle 
grupper, i både barnekor, søndagsskole og  
ungdomsarbeid. En stor drøm for menighets-
rådet er også å etablere en ny møteplass for 
tweens, aldersgruppen 10-13 år. Med både  
vekst og nysatsing trengs det stadig mer res-
surser, både i form av engasjerte frivillige og i 
form av økonomiske midler. Er du med?  Du 
kan bidra med skape nye spor på Tanumplatået 
ved å melde deg på givertjenesten!

Hva er fast giver?
Når du er fast giver velger du å gi et jevnlig 
beløp til menigheten, via autogiro. Beløpet  
setter du selv, og du velger også hvor ofte  
pengene skal trekkes. 
Når du blir fast giver til Tanum menighet kan 
du stole på at ditt bidrag gjor en forskjell. Du 
bidrar til trygge møteplatser og gode aktiv-
iteter for dine naboer i Tanum menighet. Det er 
mange som tar del av aktiviteter og møteplasser 

Ungdommer på konfirmantleir.  Foto: Fredrik Midttømme

Konfirmantleir.  Foto: Fredrik MidttømmeKonfirmantleir.  Tårnagenter. 



NUMMER 2 - 201918    NYTT FRA TANUM MENIGHET

Tanumplatået er en vakker vev av landskap, 
dyreliv, historie, kultur og religion.  Tanum, 
eller «Tunheim», betyr der mennesker bor.    

vi den første bosetting. Naturen formet 
dette til rikt jordbruksland, og Tanum-
platået ble et sted hvor våre forfedre kunne 
leve og bo, og ha utstrakt kontakt med 
verden utenfor. Det er funnet romerske 
skatter i gamle graver. Senere ble platåets 
ressurser utnyttet ved kalkbrenning og 
skogsdrift.  Menneskene har formet områ-
det, satt sine spor og hatt sitt levebrød her 

Lage nye spor
Sentralt på platået ligger middelalderkirken, 
som knyttet de troende sammen i bønn, 
nattverd og gudstjeneste. Kirken var et 
samlingspunkt i sorg og glede, for unge 
og gamle, der de store høytider ble feiret. 
Kirken og kulturlandskapet var 
en enhet. Med kirken og kristen-
dommen kom en ny tid med nye 
skikker. I den nybygde steinkirken fantes 
røkelse, kalkmalerier, sang og fortellinger.
Kirken har stått der i over 950 år. Veifarene 
og ledene gikk fra Asker over Tanum og 
videre mot Haslum.  
Tanum menighet vil være et samlingspunkt 
i vår tid. Vi vil være med å bevare kultur-
landskapet, det unike miljøet, og gjøre det 
levende også for framtiden. Vi ønsker å lage 
nye spor i respekt for alle generasjonene fo-
ran oss og sammen med alle de som jobber 
med å bevare Tanumplatået som vår lokale 
juvel.
Et av våre bidrag er å bringe ungdommelig 
liv inn i det historiske kulturlandskap. Der-
for søker vi nye faste givere. Vil du bidra? 
Scann qr-koden eller besøk nettsiden. 

Scann QR-koden med mobilen, 
så kommer du rett inn på en side 
der du kan registrere deg som fast 
giver. Du velger selv hvor mye og 
hvor ofte du vil gi. Du kan når som 
helst si opp avtalen ved å kontak-
te din bank. 
Du kan også registrere deg ved 
å gå inn på hjemmesiden www.
tanum-menighet.no. Her vil du 

Tanum kirke. Foto: Katharina Næss


